JEFFREY E. EPSTEIN 
457 Madison Avenue 
New York, NY 10022 

Tel 
Fax 

Memorandum 

To: Francisco, JP Morgan 

From: Harry Beller 

Date: February 12, 200  4t/

Re: JP Morg 
Account 

Please wire Eleven Thousand Eight Hundred Forty Three Dollars 58/100 ($11,843.58) 
from the above account to: 

Account Name: ALLEN GUTHRIE McHUGH & THOMAS, PLLC 

Account No. 

Bank Name: Branch Banking & Dust (BB&T) 
Bank Address: 300 Summers Street, Charleston, WV 25301 

Routing/ABA No: 

Reference: Invoice M 39535